José Renato Pereira de Deus e  Denise Madalena Green.

Por bem retratar os fatos, adoto o relatório da decisão de piso:
Trata-se de autos de infração (fls. 02 a 17) lavrados para exigência de crédito tributário constituído no montante de R$ 134.252,20 (cento e trinta e quatro mil, duzentos e cinqüenta e dois reais e vinte centavos) a título de PIS/importação (R$ 23.947,67) e Cofins/importação (R$ 110.304,53) na forma e nos termos deste processo. 
O lançamento foi aplicado em desfavor da pessoa jurídica CENTROCOR CLÍNICA DO CORAÇÃO LTDA � CNPJ

[...]

Diante do exposto, voto por não conhecer do recurso voluntário.
(documento assinado digitalmente)
Walker Araujo

Por bem retratar os fatos, adoto o relatório da decisão de piso: 

Trata-se de autos de infração (fls. 02 a 17) lavrados para exigência de crédito 

tributário constituído no montante de R$ 134.252,20 (cento e trinta e quatro mil, 

duzentos e cinqüenta e dois reais e vinte centavos) a título de PIS/importação (R$ 

23.947,67) e Cofins/importação (R$ 110.304,53) na forma e nos termos deste 

processo.  

O lançamento foi aplicado em desfavor da pessoa jurídica CENTROCOR 

CLÍNICA DO CORAÇÃO LTDA – CNPJ 66.494.626/0001-00 - pela falta/insuficência